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Valmistelu ja lisätiedot 
I kaupungineläinlääkäri-hygieenikko Tiina Tiainen,  
tiina.tiainen(at)porvoo.fi 
III kaupungineläinlääkäri-hygieenikko Seija Heikkinen, 
seija.heikkinen(at)porvoo.fi sekä 
vs. I valvontaeläinlääkäri Taru Toppi, taru.toppi(at)porvoo.fi 
 
Elintarvikelaki, terveydensuojelulaki, tupakkalaki, lääkelaki ja 
eläinlääkintähuoltolaki edellyttävät kunnan toteuttavan 
suunnitelmallista ja laadukasta valvontaa sekä laativan suunnitelman 
toteuttamastaan valvonnasta ja eläinlääkäripalveluista.  
 
Vuoden 2025 valvontasuunnitelman laatimisessa on otettu 
huomioon toimintaa ohjaava kansallinen lainsäädäntö sekä EU- 
lainsäädäntö, ympäristöterveydenhuollon yhteinen valtakunnallinen 
valvontaohjelma vuosille 2025–2028, terveydensuojelun ja 
tupakkalain valtakunnalliset valvontaohjelmat vuosille 2025–2028 
samoin kuin eläinlääkintähuollon valtakunnallinen ohjelma vuosille 
2015–2025. Elintarvikeketjun monivuotista kansallista 
valvontasuunnitelmaa vuodelle 2025 ei ole julkaistu. 
Ympäristöterveydenhuollon yhteinen valtakunnallinen 
valvontaohjelma sisältää valtakunnalliset terveydensuojelulain ja 
tupakkalain valvontaohjelmat. Viranomaistoimielimen vahvistama 
valvontasuunnitelma tulee lähettää tiedoksi Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon (ESAVI) 31.12.2024 mennessä. 
 
Liitteenä olevassa valvontasuunnitelmassa on kuvattu 
ympäristöterveydenhuollon lakisääteiset valvontatehtävät sekä 
painotukset vuodelle 2025. Suunnitelma sisältää myös kunnan 
toteuttamiin eläinlääkintähuollon valvontatehtäviin sekä kunnan 
eläinlääkäripalveluihin liittyvän suunnitelman. Suunnitelman 
päivityksessä on otettu huomioon vuonna 2023 toteutetulla 
aluehallintoviraston arviointi- ja ohjauskäynnillä todetut 
korjaustarpeet. Valvontasuunnitelman tekstiin ei ole sisällytetty 
valvontaan liittyvien suoritteiden määrittelyä, kuvauksia valvonnan 
toimintatavoista ja sisällöstä eikä valvonnassa apuna käytettäviä 
tarkastuslistoja, lomakkeita tai ohjeita. Ne on kuvattu ympäristö-
terveydenhuollon laatukäsikirjassa tai sen liitteissä. 
 
Ympäristöterveydenhuollon vuoden 2025 valvontasuunnitelman 
vireilläolosta on tiedotettu kaupungin internetsivuilla viikolla 48. 
 
Liitteet:  
Valvontasuunnitelma 2025 
 
 
 



Ympäristöterveydenhuollon päällikkö 
 
Ympäristöterveysjaosto päättää vahvistaa valvontasuunnitelman 
vuodelle 2025. 
 
 
Päätös: 
Ympäristöterveysjaosto päätti valtuuttaa viranhaltijan tekemään 
valvontasuunnitelmaan teknisia korjauksia ja vahvistaa 
valvontasuunnitelman vuodelle 2025. 
_______ 
 
III kaupungineläinlääkäri-hygieenikko Seija Heikkinen ja 
valvontaeläinlääkäri Taru Toppi poistuivat kokouksesta § 112 
käsittelyn jälkeen klo 18.05. 
 
 
 
 
 
 


